
Calendrier des instances de Nantes Université
année 2025-2026

36 305-60 49 001-365

CVE+CSCVEC - 14h TOUSSAINT JOUR DE L'AN

CSU - 10h 

CPr SA - 14h (option)

CA restreint Directoire - 12h 45

GT CAC restreint 14h AGS 14h30-16h30 CI Inspé 14h

CPr HU 10h30 - CPr SO

CAC restreint CP SA 14h - CPr SA CAC restreint - ComFI 14h

CVE - 14h 02

CPr ST - 14h CPr ST - 14h

Directoire - 12h 41 CSU - 10h 

CSU 10h - CSA 14h

37 ST - COPIL Heinlex 50

CP SO - CPr SO COS (10h-17h)

CP SA 14h - CPr SA

CAC - 9h 46

CVE+CSCVEC - 14h

CP HU - CPr HU 315-50 CP SO - CPr SO

ARMISTICE 1918

DirCompo 9h-11h CAC - 9h Directoire - 12h 03

42

CAC - 9h

227-138 38 Directoire - 12h 51 CP SO - CPr SO

ASSOMPTION CI Inspé 14h AGS 14h30-16h30

CSU - 10h CONF DU - 9h

CP SA 14h - CPr SA

CA - 8h 47

CP SO - CPr SO CSU - 10h 

CAC - 9h CA - 8h 04

CP ST - 14h

43 CPr SO CSU 10h - F3SCT 14h

CP SA 14h - CPr SA

CA - 8h

CP SA 14h CA restreint - 15h30

Directoire - 12h 39 CP HU - CPr HU
ConfDD

CAC restreint

CONF DU - 9h CP HU - CPr HU CA restreint - ConfDD
CPr ST - 14h
CP ST - 14h30

CAC restreint

CI Inspé 14h Directoire - 12h

359-6

CSA 14h NOËL

CSU - 10h CA - 8h Directoire - 12h

Section disciplinaire U

CP HU - CPr HU

CP SO - CPr SO CSA 14h

40 01

AGS 14h30-16h30

F3SCT 14h CAC - 9h

24 Conférence des ressources 
humaines  

36 Conseil d'administration 44 Directoire 47 54 55 Commission de la vie étudiante

57 Conseil d'orientation 
stratégique

60 62
Comité social d'administration Congrès

91 Comité d'éthique, de 
déontologie et d'intégrité 
scientifique

93 Conférence du développement 
durable

Commission des finances Assemblée générale des 
services

Conseils des Membres(CM) 69 Conseil de Pôles (CP) restreint 
(CPr)

CP HU = Humanités

15
Conseil d'Institut de l'Inspé CP SO = Sociétés

CP SA = Santé

CP ST = Sciences & Tech

28

15

26

D 31

SAM

D

17

18

JEU

VEN

MER

SAM

05

MAR

29

D

28 28

29

Commission permanente du 
conseil académique

Conseil académique

59 Conférence des directeurs de 
composantes

Conférence des directeurs de 
structures de recherche

Formation spécialisée du 
Comité social d'administration

30

31

JANVIER 2026

JEU

VEN

SAM

D

LUN

31 SAM

19

20

21

22

23

14

24

25

26

27

12

NOVEMBRE 2025

SAM

D

MER

JEU

VEN

SAM

D

27

28

1

2

3

4

5

6

7

8

DÉCEMBRE 2025

CPr ST 14h
CPe SA 15h30 
CP ST 14h30

DirCompo 9h-11h
Section disciplinaire U

1SAM LUN

MAR

MER

1

2

3

4

5

6

7

8

13

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

LUN

MAR

MER

25

26

JEU

22

D

LUN

SAM

D

MER

JEU

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

MER

JEU

VEN

25

20

17

JEU

VEN

VEN

24

27

2

3

D

LUN

30

31

25

26

28

29

MER

MAR

4

5

6

7

8

9

10

11

12

16 D

MAR

MER

SAM

14

LUN

MAR

VEN

OCTOBRE 2025

MER

JEU

VEN

SAM

SAM

D

LUN

27

VEN

MAR

JEU

VEN

D

1

2

3

LUN

MAR

MER

MAR

MER

JEU

13

1

2

3

4

5

19

21

22

23

17

18

JEU

VEN

20

15

Section disciplinaire E

SAM

D

7

8

9

10

11

12

13

LUN

D#

VEN

SAM

JEU

JEU

LUN

MAR

MER

MAR

MER

JEU

20

21

16

22

23

LUN

30

MER

SEPTEMBRE 2025

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

D

LUN

MAR

MER

JEU

VEN

# D

AOÛT 2025

SAM

D

MAR

MER

25

26

VEN

VEN 15

MER

JEU

MAR

MER

JEU

VEN

SAM

JEU

SAM

D

LUN

14

16

17

18

30

24

25

29

VEN

SAM

D

VEN

SAM

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

D

LUN

MAR

SAM

D

26

27

LUN

MAR

MER

LUN

MAR

MER

JEU #

# 14

6

SAM

SAM

LUN

24

15

17

18

19

24

7

8

9

10

11

GT CAC restreint 14h
CP ST - 14h

30

MER

LUN

MAR

LUN

MAR

MER

29

30

SAM

D

LUN

VEN

20

21

DVEN 19

VEN

19

20

VEN 16

18

21

22

23

LUN 29

27

28

SAM

23

24

16

MAR

22

23

52 JEU

VEN

13

14

SAM

12

13

14

21

16 MAR

48

MAR

VEN

SAM

D

LUN

MAR

15

17

18

19

4

5

6

DirCompo 9h-11h
Section disciplinaire U

44

D

LUN

15

11

LUN

MER

JEU

9

10

12

9

10

11

version du 20/11/2025



Calendrier des instances de Nantes Université
année 2025-2026

122-244 Directoire - 12h 23

FÊTE DU TRAVAIL AGS 14h30-16h30

06 Directoire - 12h 10 CPr SO CONF DU - 9h CPr SO

COS

CSU - 10h CA - 8h COS CA - 8h

CI Inspé 14h

ST - COPIL Heinlex 19

CP SO - ConfDD ComFI 10h - CP HU CSU - 10h CA restreint 
DirCompo 9h - 11h

ConfDD

CA - 8h - ConfDD ConfDD 096-269 15 Directoire - 12h 28

Section disciplinaire U CP ST - 14h L. DE PÂQUES AGS 14h30-16h30

CSU - 10h 

CPr SA 14h0 CP SA 14h - CPr SA

128-237 Section disciplinaire E 24

VICTOIRE 1945

Directoire - 12h 07 Section disciplinaire E 11 CP HU - CPr HU 
CP SO - CPr SO

CSU - 10h CP HU - CP SO

AGS 14h30-16h30 CAC restreint

CSU - 10h CAC - 9h

CPr SA 14h (option) CP ST - 14h CP ST - 14h

Directoire - 12h 20 CPr SO

CVE+CSCVEC - 14h

CAC restreint

CP SA 14h00 (option) CP ST - 14h

DirCompo 9h-11h CA - 8h 16 29

134-231 195-170

ASCENSION FÊTE NATIONALE

25

08 Directoire - 12h 12 CP SA 14h - CPr SA

F3SCT 14h

21 CPr HU

CI Inspé 14h CPr ST - 16h

CPr HU CSU - 10h CAC  9h 

CP SO - CPr SO

CAC - 9h 17 Directoire - 12h 30

CSU - 10h CP HU - CPr HU 
CP SO - CPr SO

CSU - 10h 

CAC restreint

CAC - 9h Directoire - 12h 26

CP ST - 14h ComFI 14h30

09 13 CAC restreint CSU - 10h 

CSA 14h

CSU - 10h CSU - 10h 

CSA 14h

145-220 22

L. PENTECÔTE CAC restreint

ConfDD CA restreint 
DirCompo 9h - 11h

Directoire - 12h 18

AGS 14h30-16h30 CVE+CSCVEC - 14h

CA restreint 

CA - 8h 27

Directoire - 12h 14

CONF DU - 9h

24 Conférence des ressources 
humaines  

36 Conseil d'administration 44 Directoire 47 54 55 Commission de la vie étudiante

57 Conseil d'orientation 
stratégique

60 62
Comité social d'administration Congrès

91 Comité d'éthique, de 
déontologie et d'intégrité 
scientifique

93 Conférence du développement 
durable

Commission des finances Assemblée générale des 
services

Conseils des Membres(CM) 69 Conseil de Pôles (CP) restreint 
(CPr)

CP HU = Humanités

15
Conseil d'Institut de l'Inspé CP SO = Sociétés

CP SA = Santé

CP ST = Sciences & Tech

Section disciplinaire U
CPr ST - 14h

6

SAM 7 MAR 7

VEN

1919VENMAR 19

1515LUN

MER

31

8

LUN

6 LUN 6

MER

DirCompo 9h - 11h
Section disciplinaire U

MER

26 D

21

VEN

VEN

28 MAR 28

LUN

SAM

26

SAM

LUN

24

Section disciplinaire U
CP SO - CPr SO

VEN 20

2525JEULUN 25

MAR

25 SAM 25

VEN 2424

29

JEU

27 LUN 27

JEUMAR 30

MAR 2828DJEU 28

VEN

28

Commission permanente du 
conseil académique

Conseil académique

59 Conférence des directeurs de 
composantes

Conférence des directeurs de 
structures de recherche

Formation spécialisée du 
Comité social d'administration

VEN 31D 31

LUN 30

MER

MAR 31

VEN 29

SAM

D 29

JEU 30 SAM 30

MER 29

30

29LUN

2827SAMMER 27

JEU

27

D 2626VENMAR 2626

MER

SAM

24MAR

25

JEU 23

21 SAM 21 MAR 21

D 2424

21DJEU 21

MER

23MARSAM 23

D 22

LUN 23 JEU 23

MER 2222LUNVEN 22

1717MERD 1717 MAR 17 VEN 17

VEN

LUN 18

MAR

18 MER 18 SAM 18MER

VEN

2020SAMMER 20

19

SAM 14 SAM 14 MAR 14

LUN 1313SAMMER 13VEN 13 VEN 13 LUN 13

15VEND 15

12JEU 12 D 12

SAM 11

15

MAR 1414DJEU 14

SAM

MAR 77DJEU 7

LUN 66

LUNVEN 1

JEU 99MARSAM 9

MER 88LUNVEN 8

SAM 2

D 5VENMAR 5

MER 1

3

JEU

MER VEN 3

SAM 44

D 3 3

AVRIL 2026

2

JUILLET 2026MAI 2026 JUIN 2026

MER 11

JEU 5 D 5

JEU

D 1

LUN 4

5

JEU 2MAR

FÉVRIER 2026

D

9

8

16

7

MARS 2026

MER 11 MER 11

JEU 12

8

MAR 10

MER

MAR

D 1

2LUN

VEN

MAR 10

JEU

20

6

MAR 3

SAM

SAM

D19

LUN

VEN

MER 4 SAM 4

LUN 2 2

VEN

MER 4

JEU 5

LUN 9 JEU 9

D

3

16 MAR 16

LUN

LUN 23

SAM 1818JEU

JEU

JEU 19

MER

20

D

D 22

D 15

LUN 16 JEU 16 SAM

MER 22

CVE+CSCVEC - 14h 
CPr ST - 14h

MAR

F3SCT 14h - CP SA 14h
CPr ST - 16h

CSA 14h - CPr ST 14h00
CP SA 14h - CPr SA

16

11JEULUN 1111

VEN 1010MERD 1010

D 1212VENMAR

version du 20/11/2025



MODIFICATIONS APPORTEES AU CALENDRIER DES INSTANCES 2025-2026

Date de la modification Instance Type de modifications (ajout/report/annulatio Date Instance Heure
02/09/2025 Directoire Date du 08/09/2025 supprimée 22/09/2025 12h00

03/09/2025 CONF DU Date du 30/09/2025 avancée au 23/09/2025 23/09/2025 9h00

19/09/2025 Conseil académique ajout de la date du 10/10/2025 10/10/2025 09h00

22/09/2025 CONF DD
Ajout des dates du 03/12/2025 ; 04/12/2025 ; 
22/01/2026 ; 23/01/2026 ; 05/02/2026 ; 
06/02/2026 ; 05/03/2026

03 et 04/12/2025
22 et 23/01/2026
05 et 06/02/2026
05/03/2026

09h30

02/10/2025 CP SA + CP SA restreint date du 23/09/2025 supprimée

02/10/2025 CP SA
date du 07/10/2025 supprimée et reportée au 
21/10/2025

21/10/2025 14h00

02/10/2025 CP SA restreint date du 07/10/2025 supprimée
07/10/2025 CA restreint Date du 24/11/25 avancée au 21/11/2025 21/11/2025 15h30
07/10/2025 Commission des Finances modification de l'horaire 04/12/2025 14h00
10/10/2025 GT CAc restreint Suppression de la date du 17/10/2025 17/10/2025 14h00
16/10/2025 CVE Ajout de la date du 05/11/2025 05/11/2025 14h00
13/11/2025 CA restreint Suppression de la date du 05/12/2025 21/11/2025 09h30

19/11/2025 Conf DD
Suppression des dates  03/12/2025 et 
04/12/2025

22/01/2026 09h30

20/11/2025 F3SCT Suppression de la date du 02/12/2025 20/01/2026 14h

20/11/2025 Conf DD Ajout des dates du 06/03/2025 et 26/03/2025 22/01/2026 09h30

Pour information, veuillez trouver, ci-après, le récapitulatif des modifications apportées à ce calendrier :


	calendrier_instances
	modifications

