

Calendrier des instances de Nantes Université
année 2025-2026

AOÛT 2025		SEPTEMBRE 2025		OCTOBRE 2025		NOVEMBRE 2025		DÉCEMBRE 2025		JANVIER 2026	
VEN 1		LUN 1		MER 1	CVE+CSCVEC - 14h	SAM 1	305-60 TOUSSAINT	LUN 1		JEU 1	001-365 JOUR DE L'AN
SAM 2		MAR 2	CPr SA - 14h (option)	JEU 2		MAR 2	CSU - 10h	MAR 2		VEN 2	
D 3		MER 3		VEN 3	CA restreint GT CAC restreint 14h	MAR 3	CI Inspé 14h	MER 3		SAM 3	
LUN 4		JEU 4	CPr HU 10h30 - CPr SO CAC restreint	SAM 4		MAR 4	CAC restreint - ComFI 14h DirCompo 9h-11h	JEU 4	CAC restreint - ComFI 14h DirCompo 9h-11h	D 4	
MAR 5		VEN 5	CPr ST - 14h	D 5	Directoire - 12h	MAR 5	CVE - 14h	VEN 5	Section disciplinaire U CPr ST - 14h	LUN 5	
MER 6		SAM 6		LUN 6	Directoire - 12h	JEU 6	DirCompo 9h-11h Section disciplinaire U	SAM 6		MAR 6	CSU - 10h
JEU 7		D 7		MAR 7	CSU 10h - CSA 14h	VEN 7		MAR 7		MER 7	
VEN 8		LUN 8		MER 8	ST - COPIL Heinlex	SAM 8		LUN 8		JEU 8	
SAM 9		MAR 9		JEU 9	CP SO - CPr SO	D 9		MAR 9	COS (10h-17h) CP SA 14h - CPr SA	VEN 9	
D 10		MER 10		VEN 10	CAC - 9h GT CAC restreint 14h CP ST - 14h	LUN 10		MER 10	CVE+CSCVEC - 14h CP SO - CPr SO	SAM 10	
LUN 11		JEU 11	CP HU - CPr HU	SAM 11		MAR 11	315-50 ARMISTICE 1918	JEU 11	CAC - 9h	D 11	Directoire - 12h
MAR 12		VEN 12	DirCompo 9h-11h	D 12		MER 12		VEN 12		LUN 12	
MER 13		SAM 13		LUN 13		JEU 13	CAC - 9h	SAM 13		MAR 13	
JEU 14		D 14		MAR 14		VEN 14	CAC - 9h	D 14		MER 14	
VEN 15	227-138 ASSOMPTION	LUN 15		MER 15	CI Inspé 14h	SAM 15		LUN 15	Directoire - 12h AGS 14h30-16h30	JEU 15	CP SO - CPr SO
SAM 16		MAR 16	CSU - 10h CP SA 14h - CPr SA	JEU 16		D 16		MAR 16	CONF DU - 9h	VEN 16	
D 17		MER 17		VEN 17	CA - 8h Section disciplinaire E	LUN 17		MER 17		SAM 17	
LUN 18		JEU 18	CP SO - CPr SO	SAM 18		MAR 18	CSU - 10h	JEU 18		D 18	
MAR 19		VEN 19	CAC - 9h CP ST - 14h	D 19		MER 19		VEN 19	CA - 8h	LUN 19	
MER 20		SAM 20		LUN 20		JEU 20	CPr SO	SAM 20		MAR 20	CSU 10h - F3SCT 14h CP SA 14h - CPr SA
JEU 21		D 21		MAR 21	CP SA 14h	VEN 21	CA - 8h CA restreint - 15h30	D 21		MER 21	
VEN 22		LUN 22	Directoire - 12h	MER 22		SAM 22		LUN 22		JEU 22	CP HU - CPr HU ConfDD CAC restreint
SAM 23		MAR 23	CONF DU - 9h	JEU 23	CP HU - CPr HU	D 23		MAR 23		VEN 23	CA restreint - ConfDD CP ST - 14h CP ST - 14h30
D 24		MER 24	CI Inspé 14h	VEN 24	CAC restreint	LUN 24	Directoire - 12h	MER 24		SAM 24	
LUN 25		JEU 25		SAM 25		MAR 25	CSA 14h	JEU 25	359-6 NOËL	D 25	
MAR 26	CSU - 10h	VEN 26	CA - 8h Section disciplinaire U	D 26		MER 26		VEN 26		LUN 26	Directoire - 12h
MER 27		SAM 27		LUN 27		JEU 27	CP HU - CPr HU CP SO - CPr SO CP ST 14h CP SA 15h30 CP ST 14h30	SAM 27		MAR 27	CSA 14h
JEU 28		D 28		MAR 28		VEN 28		MER 28		MER 28	
VEN 29		LUN 29	AGS 14h30-16h30	MER 29		SAM 29		LUN 29		JEU 29	
SAM 30		MAR 30	F3SCT 14h	JEU 30		D 30		MAR 30		VEN 30	CAC - 9h
D 31				VEN 31				MER 31		SAM 31	

24	Conférence des ressources humaines	36	Conseil d'administration	44	Directoire	47	Conseil académique	54	Commission permanente du conseil académique	55	Commission de la vie étudiante
57	Conseil d'orientation stratégique	59	Conférence des directeurs de composites	60	Conférence des directeurs de structures de recherche	62	Comité social d'administration	63	Formation spécialisée du Comité social d'administration	64	Congrès
91	Comité d'éthique, de déontologie et d'intégrité scientifique	93	Conférence du développement durable	94	Commission des finances	95	Assemblée générale des services	96	Conseils des Membres(CM)	97	Conseil de Pôles (CP) restreint (CPr)
15	Conseil d'institut de l'Inspé										CP HU = Humanités CP SO = Sociétés CP SA = Santé CP ST = Sciences & Tech

Calendrier des instances de Nantes Université
année 2025-2026

FÉVRIER 2026		MARS 2026		AVRIL 2026		MAI 2026		JUIN 2026		JUILLET 2026		
D 1		D 1		MER 1		VEN 1	122-244 FÊTE DU TRAVAIL	LUN 1	Directoire - 12h AGS 14h30-16h30	MER 1		
LUN 2	06	LUN 2	Directoire - 12h	10	JEU 2	CPr SO	MAR 2	CONF DU - 9h COS	JEU 2	CPr SO		
MAR 3	CSU - 10h	MAR 3		VEN 3	CA - 8h	D 3	MER 3	COS CI Inspé 14h	VEN 3	CA - 8h		
MER 4	ST - COPIL Heinlex	MER 4		SAM 4		LUN 4	19	JEU 4	CA restreint	SAM 4	D 5	
JEU 5	CP SO - ConfDD	JEU 5	ComFi 10h - CP HU ConfDD	D 5		MAR 5	CSU - 10h	VEN 5	DirCompo 9h - 11h	LUN 6	Directoire - 12h AGS 14h30-16h30	
VEN 6	CA - 8h - ConfDD Section disciplinaire U	VEN 6	ConfDD CP ST - 14h	LUN 6	096-269 L. DE PÂQUES	MAR 6	CSU - 10h CPr SA 14h0	MAR 6		MAR 7	CP SA 14h - CPr SA	
SAM 7		SAM 7		MAR 7		VEN 8	128-237 VICTOIRE 1945	LUN 8	Section disciplinaire E	MER 8	CP HU - CP SO	
D 8		D 8		MER 8	CVE+CSCVEC - 14h CPr ST - 14h CP HU - CPr HU CP SO - CPr SO CAC restreint	SAM 9	MAR 9	CSU - 10h	JEU 9	CP SO		
LUN 9	Directoire - 12h AGS 14h30-16h30	LUN 9	Section disciplinaire E	11	JEU 9	CAC - 9h CP ST - 14h	D 10	MER 10	CP SA 14h00 (option)	SAM 11	CP ST - 14h	
MAR 10		MAR 10	CSU - 10h CPr SA 14h (option)		VEN 10		LUN 11	Directoire - 12h	JEU 11	CPr SO		
MER 11	CVE+CSCVEC - 14h	MER 11		SAM 11		MAR 12	CP SA 14h00 (option)	VEN 12	CP ST - 14h	LUN 13	195-170 FÊTE NATIONALE	
JEU 12		JEU 12	CAC restreint	D 12		MER 13		SAM 13		MAR 14		
VEN 13	DirCompo 9h-11h	VEN 13	CA - 8h	LUN 13		JEU 14	134-231 ASCENSION	D 14		JEU 16		
SAM 14		SAM 14		MAR 14		VEN 15		LUN 15		MER 15		
D 15		D 15		MER 15		SAM 16		MAR 16	CP SA 14h - CPr SA F3SCT 14h	JEU 16		
LUN 16		LUN 16	Directoire - 12h	12	JEU 16		LUN 18		MER 17		VEN 17	
MAR 17		MAR 17	F3SCT 14h - CP SA 14h CPr ST - 16h		VEN 17	D 17	MAR 19	CSU - 10h CSA 14h - CPr ST 14h00 CP SA 14h - CPr SA	JEU 18	CP HU CPr ST - 16h	SAM 18	
MER 18		MER 18	CI Inspé 14h		SAM 18		LUN 20		VEN 19	CAC 9h	D 19	
JEU 19		JEU 19	CPr HU CP SO - CPr SO	D 19		JEU 21	CP HU - CPr HU CP SO - CPr SO CAC restreint	SAM 20		LUN 20	Directoire - 12h	30
VEN 20		VEN 20	CAC - 9h	LUN 20		MER 20	CP HU - CPr HU CP SO - CPr SO CAC restreint	VEN 22		MAR 21	CSU - 10h	
SAM 21		SAM 21		MAR 21	CSU - 10h	JEU 21	145-220 L. PENTECÔTE	LUN 22	Directoire - 12h ComFi 14h30	MER 22		
D 22		D 22		MER 22		SAM 23		MAR 23	CSU - 10h CSA 14h	JEU 23		
LUN 23		LUN 23		JEU 23	CAC restreint	MER 24		MER 24	Section disciplinaire U CP SO - CPr SO CAC restreint CA restreint	SAM 25		
MAR 24	CSU - 10h	MAR 24	CSU - 10h CSA 14h	VEN 24		LUN 25	145-220 L. PENTECÔTE	VEN 26	DirCompo 9h - 11h	D 26		
MER 25		MER 25		SAM 25		MAR 26		VEN 27		LUN 28		
JEU 26		JEU 26	ConfDD	D 26		JEU 27	CVE+CSCVEC - 14h	SAM 27		MAR 28		
VEN 27		VEN 27	DirCompo 9h - 11h Section disciplinaire U	LUN 27	Directoire - 12h AGS 14h30-16h30	MER 27		VEN 29		LUN 28		
SAM 28		SAM 28		MAR 28	CA restreint	JEU 28		SAM 29		MAR 29		
		D 29		MER 29		VEN 29	CA - 8h Section disciplinaire U CPr ST - 14h	LUN 29		JEU 30		
		LUN 30	Directoire - 12h	14	JEU 30		MAR 30		MAR 30		VEN 31	
		MAR 31	CONF DU - 9h		D 31							

24	Conférence des ressources humaines	36	Conseil d'administration	44	Directoire	47	Conseil académique	54	Commission permanente du conseil académique	55	Commission de la vie étudiante
57	Conseil d'orientation stratégique	59	Conférence des directeurs de composantes	60	Conférence des directeurs de structures de recherche	62	Comité social d'administration	63	Formation spécialisée du Comité social d'administration	64	Congrès
91	Comité d'éthique, de déontologie et d'intégrité scientifique	93	Conférence du développement durable	94	Commission des finances	95	Assemblée générale des services	96	Conseils des Membres(CM)	97	Conseil de Pôles (CPr) restreint (CPr)
15	Conseil d'institut de l'Inspé										CP HU = Humanités CP SO = Sociétés CP SA = Santé CP ST = Sciences & Tech

MODIFICATIONS APPORTEES AU CALENDRIER DES INSTANCES 2025-2026

Pour information, veuillez trouver, ci-après, le récapitulatif des modifications apportées à ce calendrier :

Date de la modification	Instance	Type de modifications (ajout/report/annulation)	Date Instance	Heure
02/09/2025	Directoire	<i>Date du 08/09/2025 supprimée</i>	22/09/2025	12h00
03/09/2025	CONF DU	<i>Date du 30/09/2025 avancée au 23/09/2025</i>	23/09/2025	9h00
19/09/2025	Conseil académique	ajout de la date du 10/10/2025	10/10/2025	09h00
		<i>Ajout des dates du 03/12/2025 ; 04/12/2025 ; 22/01/2026 ; 23/01/2026 ; 05/02/2026 ; 06/02/2026 ; 05/03/2026</i>	03 et 04/12/2025 22 et 23/01/2026 05 et 06/02/2026 05/03/2026	
22/09/2025	CONF DD	<i>22/01/2026 ; 23/01/2026 ; 05/02/2026 ; 06/02/2026 ; 05/03/2026</i>	22/01/2026	09h30
02/10/2025	CP SA + CP SA restreint	<i>date du 23/09/2025 supprimée</i>		
02/10/2025	CP SA	<i>date du 07/10/2025 supprimée et reportée au 21/10/2025</i>	21/10/2025	14h00
02/10/2025	CP SA restreint	<i>date du 07/10/2025 supprimée</i>		
07/10/2025	CA restreint	<i>Date du 24/11/25 avancée au 21/11/2025</i>	21/11/2025	15h30
07/10/2025	Commission des Finances	<i>modification de l'horaire</i>	04/12/2025	14h00
10/10/2025	GT CAc restreint	<i>Suppression de la date du 17/10/2025</i>	17/10/2025	14h00
16/10/2025	CVE	<i>Ajout de la date du 05/11/2025</i>	05/11/2025	14h00
13/11/2025	CA restreint	<i>Suppression de la date du 05/12/2025</i>	21/11/2025	09h30
19/11/2025	Conf DD	<i>Suppression des dates 03/12/2025 et 04/12/2025</i>	22/01/2026	09h30
20/11/2025	F3SCT	<i>Suppression de la date du 02/12/2025</i>	20/01/2026	14h
20/11/2025	Conf DD	<i>Ajout des dates du 06/03/2025 et 26/03/2025</i>	22/01/2026	09h30